CURRICULUM VITAE - SOPHIE DUBREUIL

177 DES PATRIOTES, STE-ROSE, LAVAL, QC, H7L 2L9, 514-377-5773

Langues parlées écrites : Francais, anglais, espagnol

ETUDES
2001-2003 Etudes Universitaires en Education Spécialisée (UQAM)
1984 CEGEP St-Laurent : Profil Langues

EXPERIENCE

2018-2019
2016-2018
2015-2016
2014-2015
2013-2014
2009-2012
2008-2009
2003-2007
2002-2003
2001

1998-2005
1997-1998
1992-1996
1989-1992
1989-1992

Trattoria casa Rhinaccio

Restaurant La Vieille Histoire

La Rosée

Chez Alexsim

Eggsquit

Trattoria Casa Rinacchio
Discovery Lodge Hotel
Aliments fins Elco

Assurance Combined

Cydcor (Eau Labrador)
Fruiterie Roger (Montréal)
Casse-Croate Concorde (Laval)
Restaurant Pacini

Restaurant Oliva y Queso

Professeure de francais

Serveuse et service traiteur
Serveuse

Bénévole Popote Roulante
Serveuse

Serveuse

Serveuse

Serveuse salle a manger
Représentante des ventes
Agente en assurances
Représentante
Comptabilité

Propriétaire (entrepreneure)
Serveuse (Argentine)
Serveuse (Argentine)

Cours privés (Argentine)



	ÉTUDES
	EXPÉRIENCE

