

CURRICULUM VITAE – SOPHIE DUBREUIL

177 DES PATRIOTES, STE-ROSE, LAVAL, QC, H7L 2L9, 514-377-5773

Langues parlées écrites : Français, anglais, espagnol

ÉTUDES

2001-2003 Études Universitaires en Éducation Spécialisée (UQAM)
1984 CÉGEP St-Laurent : Profil Langues

EXPÉRIENCE

2018-2019	Trattoria casa Rhinaccio	Serveuse et service traiteur
2016-2018	Restaurant La Vieille Histoire	Serveuse
2015-2016	La Rosée	Bénévole Popote Roulante
2014-2015	Chez Alexsim	Serveuse
2013-2014	Eggsquit	Serveuse
2009-2012	Trattoria Casa Rinacchio	Serveuse
2008-2009	Discovery Lodge Hôtel	Serveuse salle à manger
2003-2007	Aliments fins Elco	Représentante des ventes
2002-2003	Assurance Combined	Agente en assurances
2001	Cydcor (Eau Labrador)	Représentante
1998-2005	Fruiterie Roger (Montréal)	Comptabilité
1997-1998	Casse-Croûte Concorde (Laval)	Propriétaire (entrepreneure)
1992-1996	Restaurant Pacini	Serveuse (Argentine)
1989-1992	Restaurant Oliva y Queso	Serveuse (Argentine)
1989-1992	Professeure de français	Cours privés (Argentine)